
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Num.

19

15

101

8

19

251

7

100

30

7

Nome

MERAGLIA GIULIO

LIPPOLIS GIOVANNI

IACOVONE MICHELE

MAIDA FRANCESCO

PETRARULO MARCELLO

PACE VITTORIO

LAPENNA DANIEL

STRAFILE SALVATORE

GRAVANTE STEFANO

ANGELINI FRANCESCO JEREMY

Classe

MINI PROMO 85

MINI PROMO 65

MINI PROMO 85

MINI PROMO 85

MINI PROMO 65

MINI PROMO 65

MINI PROMO 65

MINI PROMO 65

MINI PROMO 85

MINI PROMO 65

Giri

7

7

7

7

6

6

6

6

5

5

Diff

1:35.642

1:45.448

1:47.277

1 Giro

1 Giro

1 Giro

1 Giro

2 Giri

2 Giri

Differenza

1:35.642

9.806

1.829

1 Giro

10.869

1:19.824

25.250

1 Giro

3:40.841

Tempo Totale

12:26.299

14:01.941

14:11.747

14:13.576

12:41.154

12:52.023

14:11.847

14:37.097

8:50.387

12:31.228

Tempo Migliore

1:43.897

1:56.252

1:58.046

1:59.112

2:03.421

2:07.194

2:18.331

2:23.390

1:44.894

2:27.736

Nel Giro

5

5

6

7

6

5

2

2

5

2

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

1:35.642

Velocità  Media

50,650

Miglior tempo sul giro

1:43.897

Velocità Migliore

51,975

Giro Migliore di

19 - MERAGLIA GIULIO

Stampato: 13/04/2014 13:47:25

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Luigi LATELLA

Direttore di gara

Elaborazione dati: FICr POTENZA

Organizzatore: A.S.D. RUSSO SPORT

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: FICr Potenza

2° PROVA TROFEO DEI TRE MARI

GARA 1

MINICROSS 85 - MINICROSS 65

Gara Iniziato a 13:32:37

RED WINE PARK 1,500 Km.

13/04/2014 13:35


